中原大學　收文簽辦單

主辦單位：圖書館

承 辦 人：彭淑珍

來文日期：112年06月07日

來文機關：經濟部智慧財產局

來文主旨：為推廣校園師生對著作權觀念的認知，本局112年度
舉辦之「智慧王競賽」活動已開始，請惠予轉知活動
訊息並鼓勵師生及其親友踴躍參加，請查照。

說明：本活動相關網址如下，本案執行單位飛力思國際股份有限
公司，聯絡電話：（02）87869798轉171李小姐/轉165陳
先生。

一、「智慧王競賽」活動辦法(路徑：智慧財產局/著作權主題
網/最新消息/宣導說明會及活動/報名資訊及簡報)：http
s://gov.tw/PPq。

二、網路初賽答題網址(活動期間：6月1日至6月30日)：大專
校院及社會組https://reurl.cc/94Oxk8。

三、團體趣味賽報名網址(活動日期7月30日，即日起開放報名
)：https://reurl.cc/DAdDXR。

四、前開資料，已連結公告至本校智慧財產權專屬網站(網址
：https://wph.cycu.edu.tw/ipr/)，惠請教師多加利用
宣導。

擬辦：
一、轉知二級以上單位。
二、文歸檔存查。

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1129008310

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 圖書館 專員 彭淑珍 112/06/09
17:08:08(
承辦)

 2 圖書館 圖書館
館長

陳昭珍 如擬 112/06/12
09:32:34(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1129008310